MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

Minicross 85cc Jun+Sen Durazzano 1,500 Km.
Prima Manche 07/03/2010 13:25.
Gara Iniziato a 14:05:32
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:18.846 +0.816 14:10:15.507
(12) BORREDON ACHILLE 3 2:18.030 14:12:33.537
1 14:07:32.817 4 2:20.405 +2.375 14:14:53.942
2 1:55.521 +0.403 14:09:28.338 5 2:23.090 +5.060 14:17:17.032
3 1:57.561 +2.443 14:11:25.899 6 2:23.804 +5.774 14:19:40.836
4 1:56.102 +0.984 14:13:22.001
5 1:55.253 +0.135 14:15:17.254 (14) MINELLI GIOVANNI
6 1:55.118 14:17:12.372 1 14:07:55.942
7 2:04.183 +9.065 14:19:16.555 2 2:21.560 +1.165 14:10:17.502
3 2:20.395 14:12:37.897
(77) VISCUSI ALFONSO 4 2:24.482 +4.087 14:15:02.379
1 14:07:33.657 5 2:43.196 +22.801 14:17:45.575
2 1:57.559 +0.953 14:09:31.216 6 2:23.770 +3.375 14:20:09.345
3 1:56.606 14:11:27.822
4 1:57.124 +0.518 14:13:24.946
5 1:56.709 +0.103 14:15:21.655
6 1:58.004 +1.398 14:17:19.659
7 2:01.745 +5.139 14:19:21.404
(315) MEMOLI ALFREDO
1 14:07:30.129
2 1:57.075 +1.619 14:09:27.204
3 1:57.753 +2.297 14:11:24.957
4 1:55.612 +0.156 14:13:20.569
5 1:55.456 14:15:16.025
6 1:55.480 +0.024 14:17:11.505
7 2:17.889 +22.433 14:19:29.394
(6) ZOCCOLA ALFONSO
1 14:07:34.796
2 1:57.366 +0.075 14:09:32.162
3 1:57.291 14:11:29.453
4 1:58.227 +0.936 14:13:27.680
5 1:58.597 +1.306 14:15:26.277
6 2:01.329 +4.038 14:17:27.606
7 2:05.396 +8.105 14:19:33.002
(654) GAUDINO FABIO
1 14:07:35.315
2 1:59.505 +0.398 14:09:34.820
3 1:59.107 14:11:33.927
4 2:01.564 +2.457 14:13:35.491
5 2:11.839 +12.732 14:15:47.330
6 2:18.541 +19.434 14:18:05.871
7 2:15.158 +16.051 14:20:21.029
(23) STREFEZZA MIRKO
1 14:07:57.316
2 2:08.271 +3.403 14:10:05.587
3 2:08.746 +3.878 14:12:14.333
4 2:07.710 +2.842 14:14:22.043
5 2:04.868 14:16:26.911
6 2:00.344 +4.476 14:18:36.255
7 2:10.398 +5.530 14:20:46.653
(19) RACCIO ANTONIO
1 14:07:50.719
2 2:12.991 +4.714 14:10:03.710
3 2:10.162 +1.885 14:12:13.872
4 2:09.610 +1.333 14:14:23.482
5 2:08.277 14:16:31.759
6 2:11.323 +3.046 14:18:43.082
7 2:17.818 +9.541 14:21:00.900
(154) BOCCIA LUIGI
1 14:07:56.661
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Borrelli Ciro www.amb-it.com
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